The Sussex oath-takers list thus reveals a political 
society that was both broadly based and hierarchically 
organized. Roughly 170 men were convened to take 
the oath: some of them ecclesiastical, but most lay. 
The majority of the laymen were relatively minor 
figures, lords of single manors or fragments of 
manors, of squirearchical rank, and probably with 
incomes in the region of £30 per annum or less. For 
the most part, they came from below the main 
office-holding elite, although a number, like Apsele 
and Stedham, served in such minor capacities as 

tax-collectors. Their speedy response to the Appellants' 
order owed a great deal to the exercise of lordship. 
Arundel and Nottingham, two of the five Appellants, 
were major proprietors in Sussex, and the sheriff and 
his partner were both members of their circle. There 
is no evidence that there was any open resistance 
to the oath. In June 1388 support for the Appellants 
was still running high. William de Etchingham gave 
his backing to the oath despite having little or no 
connection with the coalition. Lordship and free 
expression do not appear to have been in opposition 
here. The Appellants mobilized popular support 
because at this time at least they were in tune with 
popular opinion. 
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APPENDIX 
SUSSEX OATH-TAKERS TO UPHOLD 

THE ACTS OF THE MERCILESS 
PARLIAMENT, JULY 1388 

(PRO C49/Roll 24) 

A ROYAL WRIT WITH A MEMBRANE AND A ROLL 
ATTACHED 

I. Writ from the king to William Waleys and the 
sheriff of Sussex. (330 mm by 69 mm) 
Ricardus Dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus 
Hibernie dilecto et fideli suo Willelmo Waleys ac 
vicecomiti Sussex salutem. Quia prelati et proceres 
ac magnates necnon milites comitatum cives 
civitatum et burgenses burgorum regni nostri Anglie 
in instanti parliamento nostro presentes quoddam 
sacramentum coram nobis in eodem parliamento 
corporaliter prestiterunt et volumus de avisamento 
consilii nostri in eodem parliamento quod ceteri 
generosi et validi homines dicti regni nostri tarn 
ecclesiastici quam seculares necnon maiores ballivi 
et aldermanni civitatum burgorum et villarum dicti 
comitatus qui in eodem parliamento minime 
interfuerunt sacramentum consimile faciant indilate 
vobis mandamus firmiter iungentes quod statim 
visis presentibus et excusacione quacun·que cessante 
omnique dilacione postposita sacramentum 
huiusmodi de generosioribus et validioribus 

hominibus dicti comitatus tarn ecclesiasticis quam 
secularibus necnon maioribus ballivis et aldermannis 
civitatum burgorum et villarum eiusdem comitatus 
qui in eodem parliamento tempore presentacionis 
eiusdem sacramenti minime ut premittitur 
interfuerunt capiatis iuxta tenorem cedule presentibus 
intercluse eisque ac aliis ligeis et fidelibus nostris 
dicti comitatus ex parte nostra districtius inhibentes 
ne aliquibus locucionibus assercionibus dictis seu 
relacionibus per quoscunque in contrarium 
premissorum faciendis fidem seu credenciam 
aliquam adt,ibeant ullo modo. Nos et consilium 
nostrum de nominibus omnium et singulorum qui 
dictum sacramentum coram vobis sic fecerint et 
eciam illorum qui illud facere recusaverint vel 
recusaverit si qui fuerint vel fuerit sub sigillis vestris 
distincte et aperte in Crastino Sancti Jacobi 
Apostoli56 proximo futuro [26 July] certificando. Et 
hoe sub incumbenti periculo nullatenus omittatis. 
Teste me ipso apud Westmonasterium quarto die 
Junii anno regni nostri undecimo [4June 1388]. 

Endorsement to writ: 
Nomina generosorum et validiorum hominum 
tarn ecclesiasticorum quam secularium nee non 
maiorum ballivorum et aldemannorum civitatum 
burgorum et villarum comitatus Sussex' qui suum 
sacramentum prout in cedula huic brevi interclusa 
patet prestiterunt patent in quadam cedula huic 

brevi consuta nullos vero ad idem sacramentum 
faciendos minime recusantes. 

Per Willelmum Waleys ac Thomam Jardyne 
vicecomitem 

2. On another membrane are the terms of the oath. 
(273 mm by 39 mm)57 

Vous jurrez qe vous ne assenterez ne ne soeffrerez 
en quante qeu vous est qe ascun juggement 
<estatut>58 ou ordenance fait ou renduz en cest 
present parlement soit ascunement adnullez reversez 
ou repellez en ascun temps avenir et enoutre qe vous 
sustendrez Jes bones Ieies et usages du roialme avant 
ces heures faitz et usez et fermement garderez et 
ferrez garder la bone paix quiete et tranquillitee en 
le roialme sanz Jes destourber en ascune manere a 
vostre poair si Dieux vous eide et ses seintz. 

3. The list of oath-takers. 
Nomina ecclesiasticorum homi1111m comitat11s Sussex 
Prior de Lewes59 
Prior de Michelham60 

Abbas de Roberdsbryg61 
Abbas de Bedehamme62 
Prior de Sele63 
Ballivus de Wormyngeherst64 
Prior de Heryngehamme65 
Prior de Tortynton66 
Prior de Calceto67 
Ballivus de Atheryngton68 
Abbas de Dureford69 
Prior de Boxgrave7° 
Prior de Shulbred71 
Michael canonicus ecclesie cathedralis Cicestrm 
Willelmus Petteworth canonicus ibidem73 
Johannes Yernemouth canonicus ibidem74 
Thomas vicarius ecclesie de Hanefeld75 
Robertus persona ecclesie de Slyndefold76 
Ricardus vicarius ecclesie de Bryghthelmeston77 

Willelmus persona ecclesie de Rutherfeld78 
Willelmus vicarius ecclesie de Estborne79 
Robertus persona ecclesie de Slyndon8o 
Johannes persona ecclesie de Echynghamme81 
Johannes persona ecclesie de Warbylton82 
Thomas persona ecclesie de Jevynton83 
Johannes vicarius ecclesie de Aylesham84 
Willelmus persona ecclesie de Selesy85 
Robertus persona ecclesie de Almodyton86 
Ricardus vicarius ecclesie de Westwyghryng87 
Johannes persona ecclesie de Thorney88 
Gilbertus persona ecclesie de Upmerdon89 
Johannes persona ecclesie de Pulbergh90 
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Willelmus persona ecclesie de Estlovent91 
Johannes persona ecclesie de Shorham92 

Willelmus persona ecclesie de Cleyton93 

Nomina sernlarium hominum comitatus predicti 
Willelmus Percy chivaler94 
Willelmus Echyngham chivaler95 
Robertus Passhele chivaler96 
Thomas Sakevyle chivaler97 
Willelmus Fynes chivaler98 
Henricus Husee chivaler99 
Edwardus Seintjohan chivaler100